



GRAND JEU FIDÉLITÉ C'EST FOU CE QU'UNE SIMPLE



26/03/2025 au 07/09/2025

POUR L'ACHAT D'UN PRODUIT DES MARQUES PARTENAIRES PRÉSENTES SUR LA PAGE, JOUEZ SUR INTERMARCHÉ.COM OU SUR L'APPLICATION MOBILE INTERMARCHÉ POUR TENTER DE GAGNER**

5 VÉLOS ÉLECTRIQUES
D'UNE VALEUR COMMERCIALE UNITAIRE INDICATIVE DE 1699,60€ TTC

OU

15 TROTINETTES ÉLECTRIQUES
D'UNE VALEUR COMMERCIALE UNITAIRE INDICATIVE DE 450€ TTC

OU

100 COFFRETS « LIVRE RECETTES NUTELLA »
D'UNE VALEUR COMMERCIALE UNITAIRE INDICATIVE DE 24€ TTC

60 CLASSIQUES À LA PÂTISSERIE

RECEZ

VISUELS NON CONTRACTUELS



5€⁸⁸
LE PACK DE 8
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

3€⁸⁸
LE PACK DE 8
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€ SUR VOTRE CARTE

BARRE CHOCOLATÉE BUENO CHOCOLAT AU LAIT KINDER
8 x 2 barres - soit 344 g - 17,09 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 3

3€³⁸

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 1,69€

OEUF SURPRISE JOY FUNKO STREET STYLE KINDER
3 x 20 g - soit 60 g - 56,33 € le kg
Par 2 (120 g) : 5,07 € au lieu de 6,76 € 42,25 € le kg au lot



L'UNITÉ

3€⁷⁰

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 1,85€

BISCUITS CARDS 2X10 BISCUITS LAIT ET CACAO KINDER
256 g - 14,45 € le kg
Par 2 (512 g) : 5,55 € au lieu de 7,40 € 10,84 € le kg au lot

L'UNITÉ

2€²⁴

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 1,12€

BISCUITS DUO CHOCOLAT AU LAIT ET BLANC KINDER
x 12 - soit 150 g - 14,93 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,36 € au lieu de 4,48 € 11,20 € le kg au lot

3€²³
LE PACK DE 10
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2€¹³
LE PACK DE 10
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,10€ SUR VOTRE CARTE

GÂTEAU DÉLICE CACAO FOURRÉ AU LAIT KINDER
x 10 - soit 390 g - 8,28 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR